
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 공원과 ~ 공원과

부서: 공원과
정책: 푸른녹지 공간 조성
단위: 가로수 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원과 6,875,453 6,326,726 548,727

국          1,008,177 1,008,177 0

균            380,000 380,000 0

특          1,000,000 1,000,000 0

도            103,965 229,965 △126,000

시          4,383,311 3,708,584 674,727

푸른녹지 공간 조성 3,314,098 2,752,983 561,115

국              8,177 8,177 0

균            180,000 180,000 0

특          1,000,000 1,000,000 0

도            103,965 229,965 △126,000

시          2,021,956 1,334,841 687,115

가로수 조성관리 874,752 763,643 111,109

균            180,000 180,000 0

도            103,965 229,965 △126,000

시            590,787 353,678 237,109

가로수 조성 사업 600,109 489,000 111,109

균            180,000 180,000 0

도             54,000 180,000 △126,000

시            366,109 129,000 237,109

401 시설비및부대비 600,109 489,000 111,109

균            180,000 180,000 0

도             54,000 180,000 △126,000

시            366,109 129,000 237,109

01 시설비 596,328 485,480 110,848

  ○ 가로수 조성               596,328            485,480          110,848  경정 596,328,000원

균            180,000 180,000 0

도             54,000 180,000 △126,000

시            362,328 125,480 236,848



부서: 공원과
정책: 푸른녹지 공간 조성
단위: 가로수 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 3,781 3,520 261

  ○ 가로수 조성(0.72%)                 3,781              3,520              261  경정 3,781,000원

도시녹화 조성관리 2,439,346 1,989,340 450,006

국              8,177 8,177 0

특          1,000,000 1,000,000 0

시          1,431,169 981,163 450,006

도시녹화관리 215,562 265,712 △50,150

201 일반운영비 28,848 78,848 △50,000

01 사무관리비 12,000 62,000 △50,000

  ○ 일반수용비                     0             10,000         △10,000

    ㅇ 신월로 도시숲내 첨단무인자동화장실 관리
      비                     0             10,000         △10,000

  ○ 임차료                12,000             52,000         △40,000

    ㅇ 신월로 도시숲내 첨단무인자동화장실 설치
      (임대사용)                     0             40,000         △40,000

        경정 0원

        경정 0원

202 여비 2,850 3,000 △150

01 국내여비 2,850 3,000 △150

  ○ 도시녹화관리 현장확인(예산절감)
                2,850              3,000            △150      경정 2,850,000원

기후보호 시범도시 가로화단 조경수 식재 1,413,381 1,000,000 413,381

특          1,000,000 1,000,000 0

시            413,381 0 413,381

401 시설비및부대비 1,413,381 1,000,000 413,381

특          1,000,000 1,000,000 0

시            413,381 0 413,381

01 시설비 1,403,588 993,183 410,405



부서: 공원과
정책: 푸른녹지 공간 조성
단위: 도시녹화 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 헌수(가로수)조성사업-(공무원 예산성과금
    반납금)               410,405                  0          410,405      413,381,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 9,793 6,817 2,976

  ○ 헌수(가로수)조성사업-(공무원 예산성과금
    반납금)                 2,976                  0            2,976      2,976,000원 * 1식

가로변 환경 조성관리 86,775 0 86,775

201 일반운영비 4,750 0 4,750

01 사무관리비 4,750 0 4,750

  ○ 일반수용비(원도심개발과에서 이관)                 2,500                  0            2,500

    ㅇ 도심 가로변 환경정비 구간별 표지판 제작
                2,500                  0            2,500

  ○ 운영수당(원도심개발과에서 이관)                 2,250                  0            2,250

    ㅇ 심사수당                 1,500                  0            1,500

    ㅇ 교통비                   750                  0              750

        50,000원 * 50개소

  150,000원 * 5명 * 2회

  75,000원 * 5명 * 2회

202 여비 2,025 0 2,025

01 국내여비 2,025 0 2,025

  ○ 도심 가로변 환경정비 평가관련 자료 수집(
    원도심개발과에서 이관)

                2,025                  0            2,025      75,000원 * 3명 * 3일 *3회

301 일반보상금 80,000 0 80,000

12 기타보상금 80,000 0 80,000

  ○ 도심 가로변 환경정비 콘테스트 시상금(원도
    심개발과에서 이관)                80,000                  0           80,000

    ㅇ 최우수상                 5,000                  0            5,000

    ㅇ 우 수 상                 8,000                  0            8,000

    ㅇ 장 려 상                15,000                  0           15,000

    

  5,000,000원 * 1단체

  4,000,000원 * 2단체

  3,000,000원 * 5단체



부서: 공원과
정책: 푸른녹지 공간 조성
단위: 도시녹화 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 참 가 상                52,000                  0           52,000  2,000,000원 * 26단체

쾌적한공원조성 3,043,858 3,055,066 △11,208

국          1,000,000 1,000,000 0

균            200,000 200,000 0

시          1,843,858 1,855,066 △11,208

도시공원 조성관리 1,525,618 1,534,072 △8,454

어린이공원 조성관리 214,649 220,000 △5,351

401 시설비및부대비 214,649 220,000 △5,351

01 시설비 212,507 217,858 △5,351

  ○ 국동 어린이공원 시설물 정비(예산절감)
               44,109             49,460          △5,351      경정 44,109,000원

근린공원 조성관리 697,402 700,000 △2,598

401 시설비및부대비 697,402 700,000 △2,598

01 시설비 691,912 694,510 △2,598

  ○ 시설비               493,478            496,076          △2,598

    ㅇ 도시공원 방송시설(엠프) 설치(예산절감)
               17,402             20,000          △2,598        경정 17,402,000원

도시공원관리 583,567 584,072 △505

201 일반운영비 22,920 23,200 △280

01 사무관리비 5,320 5,600 △280

  ○ 임차료                 5,320              5,600            △280

    ㅇ 공원내 조경수목 이식 장비 임차료(예산절
      감)                 3,220              3,500            △280        경정 3,220,000원

202 여비 4,275 4,500 △225

01 국내여비 4,275 4,500 △225



부서: 공원과
정책: 쾌적한공원조성
단위: 도시공원 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 공원관리 업무추진 여비                 4,275              4,500            △225

    ㅇ 공원관계 각종 회의 및 세미나 참석(예산
      절감)                 4,275              4,500            △225        경정 4,275,000원

오동도 운영 1,118,240 1,120,994 △2,754

국          1,000,000 1,000,000 0

시            118,240 120,994 △2,754

오동도관리 99,548 100,994 △1,446

201 일반운영비 71,301 72,604 △1,303

01 사무관리비 24,761 26,064 △1,303

  ○ 임차료                14,711             16,014          △1,303

    ㅇ 유료주차장 국유지 대부료(예산절감)
               13,511             14,814          △1,303        경정 13,511,000원

202 여비 2,707 2,850 △143

01 국내여비 2,707 2,850 △143

  ○ 오동도관리 업무추진 여비                 2,707              2,850            △143

    ㅇ 공원환경 관련 동식물자원 자료수집(예산
      절감)                   757                900            △143        경정 757,000원

오동도 자연환경 보존 18,692 20,000 △1,308

401 시설비및부대비 18,692 20,000 △1,308

01 시설비 18,476 19,784 △1,308

  ○ 오동도 바닥분수대 안전시설공사(예산절감)
               18,476             19,784          △1,308      경정 18,476,000원

행정운영경비(공원과) 517,497 518,677 △1,180

기본경비 349,459 350,639 △1,180

기본경비 349,459 350,639 △1,180



부서: 공원과
정책: 행정운영경비(공원과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 22,410 23,590 △1,180

01 국내여비 22,410 23,590 △1,180

  ○ 부서운영 총액계상                22,410             23,590          △1,180  경정 22,410,000원


